1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2014      № 446
г. Валдай

О внесении изменения в Пере-
чень автомобильных дорог об-
щего пользования местного
значения Валдайского муни-
ципального района

	В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Валдайского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 20.01.2009 №41, изложив строку 8 в редакции:

	№
п/п
	Наименование дороги
	Протяженность,
км

	«8.
	а/д д.Пойвищи – д.Котяты
	1,5

».
2. Опубликовать постановление в газете «Валдай» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов